INDICAÇÃO Nº 1785/2013
Solicita conserto de vazamento de esgoto na Rua José de Carvalho, em frente ao imóvel nº 208.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando o conserto de vazamento de esgoto na Rua José de Carvalho, em frente ao imóvel nº 208.
JUSTIFICATIVA:

Tal medida é necessária para preservar a saúde dos moradores, pois o esgoto que vaza pelo local aumenta o risco de contaminação para essas pessoas, além de poder prejudicar o solo e os animais.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 02 de outubro de 2013.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 02/10/2013 - 16:13:23 08013/2013
/vtc

Leitura em Plenário

Na 33ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 07/10/2013

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário